Ieronimi monacorum et 
capitulli eiusdem, declarato etiam quod dictus dominus abbas non tenetur ad 
aliquas expensas pro dicto monasterio | seu ecclesia, cappitullo seu convenctu 
Sancti Benigni, ymo dictum  monasterium et monaci Sancti Ieronimi ut supra 
dictum est. Item  acto quod dicti monaci tenentur | annu.atim et decetero et 
perpetuo ad censum qui datur et dari debet domino archiepiscopo Ianuensi, 
ad alias vero decimas et taleas clerexieb tenetur dictus dominus abbas pro | 
dimidia et dicti monaci pro alia dimidia. Item  acto quod omnes oblattiones,
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legata, relicta, elimosine, caritates et pia susidia, que fient decetero quando- 
cunque et quocienscunque | dicto monasterio Sancti Benigni, sint et spectent 
dictis monacis pro dicto monasterio in quibus dictus dominus abbas nullum 
habeat ius nee utilitatem. Item  dictus dominus | abbas promisit consentire so- 
lenniter et per publicum instrumentum quod sanctissimus dominus papa uniat 
et copulet dieta m onasteria0 Sancti Benigni et Sancti Ieronimi dumtatem | 
eidem domino abbati dieta unio non preiudicet, ipso domino abbate vivente 
vel existente abbate dicti monasterii Sancti Benigni. Item  acto et convento 
quod monaci, convenctus | et capitullum Sancti Ieronimi de Silvaria in legiti
mo numero solenniter et per publicum instrumentum in cappitulo dicti mona
sterii Sancti Ieronimi intra mensem unum j prosime venturum teneantur et 
debeant ratifficare, approbare et confirmare presens publicum instrumentum 
et sese et dictum monasterium obligare ad omnia et singula | in presenti in
strumento prom issa et convencta per dictum dominum fratrem  Bertramum. 
Que omnia et singulla suprascripta et infrascripta dicte partes promisserunt 
et convenerunt | sibi invicem et vicisim rata, grata et firma habere et tenere 
et actendere, compiere et observare et contra non facere vel venire sub pena 
florenorum auri quin|gentorum boni auri et iusti ponderis, solenni stipullatio- 
ne prom issa, in quam penam incidat pars non observans parti observanti to- 
ciens quociens fuerit contrafactum  | vel ut supra non observatum  et hoc pro 
danno et interesse partis observantis ex nunc de ipsarum parcium communi 
volúntate in tanta quantitate taxata | et convencta et cum restitutione 
omnium damnorum, interesse et expensarum , litis et extra, ratis manentibus 
suprascriptis et proinde et ad sic observandum  sibi invicem et vicisim | pignori 
obligaverunt omnia eorum et dictorum monasteriorum bona habita et haben- 
da. Insuper nobilles Simon Marabotus,. Leonel Spinulla de Lucullo quondam 
I Pauli, Benedictus de Negrono, G uirardus et Franciscus de Murihiis fratres 
pro predictis partibus et qualibet earum et earum precibus et mandatis, de 
predictis omnibus et singulis | actendendis, complendis et firmiter observandis 
per dictas partes etiam de pena et penis predictis, intercesserunt et fideiusserunt 
et sese inde proprios et principales | debitores constituerunt pagatores et obser- 
vatores sub ipotheca et obligatione omnium bonorum suorum habitatorum et ha- 
bendorum, renunciantes iuri de principali primo conveniendo et omni iuri, man
dantes I dicte partes dictique fideiussores de predictis confici debere presens pu
blicum instrumentum ad dictamen sapientis. Actum Ianue, in claustro ecclesie 
Sánete M arie de Vineis, | anno dominice nativitatis milésimo quadringentesimo 
vigésimo primo, inditione tercia decima secundum cursum Ianue, die lune vigé
simo octavo mensis | iulii, in terciis. Testes Nicolaus de G oano quondam Con- 
stantini et Petrus Iohannes de Vulturo, filius Terami, vocati et rogati.
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(S .T .) Ego Gregorius de Labayno, imperiali autoritate notarius, predictis 
omnibus interfui et rogatus scripsi et publicavi cum suprascripta additione que 
scribitur | «propter guerras et discrimina occurentes et occursas», omisa in li
nea octava post verbum «providere», errore scribendi omni dolo et vicio | carente.